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Tą tragedią od wczoraj żyje cała Polska. W Szczyrku w wyniku wybuchu zginęło 8 osób. Do
kondolencji przyłączają się także urzędnicy, władze oraz mieszkańcy śląska cieszyńskiego.
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Przypomnijmy, do tragedii doszło w Szczyrku 4 grudnia wieczorem. W wyniku wybuchu gazu zawalił się
trzykondygnacyjny dom. Spod gruzów wyciągnięto osiem ciał: czterech osób dorosłych i czwórki dzieci. Byli to
dziadkowie, kobieta z synem oraz rodzina z trójką dzieci – najmłodsze miało 3 lata…

Kondolencje składają mieszkańcy oraz władze ze śląska cieszyńskiego - Wszyscy wstrzymaliśmy oddech na wieść
o wczorajszym wybuchu gazu w Szczyrku. Trwa akcja ratunkowa, ale napływają kolejne smutne wieści...
Łączę się w bólu z rodzinami i bliskimi ofiar, z mieszkańcami Szczyrku. – napisała na FB Gabriela Staszkiewicz,
burmistrz Cieszyna.

W imieniu wszystkich mieszkańców Wisły składam wyrazy najgłębszego współczucia rodzinie i bliskim
ofiar wczorajszej tragedii oraz mieszkańcom Szczyrku. Szanowny Panie Burmistrzu Antoni Byrdy -
jesteśmy w tym trudnych chwilach modlitwą oraz myślami przy wszystkich, których dotknął ten dramat.
Jednocześnie pragnę przekazać słowa solidarności oraz zapewnić o gotowości całej wiślańskiej
społeczności do niesienia wszelkiej niezbędnej pomocy – publikuje na stronie miasta, Tomasz Bujok Burmistrz
Wisły

Tragedia w Szczyrku - słowo burmistrza
Trudno ubrać w słowa uczucia, jakie towarzyszą mi po otrzymaniu informacji o tragedii w Szczyrku. W
imieniu mieszkańców i władz samorządowych Skoczowa, przekazuję rodzinom i bliskim ofiar,
mieszkańcom oraz władzom Szczyrku, najgłębsze wyrazy współczucia. Razem z Wami przeżywamy te
trudne chwile... – napisał na stronie Skoczów.pl Burmistrz Skoczowa Mirosław Sitko

Jesteśmy głęboko dotknięci smutkiem i żalem z powodu tej strasznej tragedii, jaka spotkała wczoraj
mieszkańców Szczyrku i nas wszystkich. 
Szanowny Panie Burmistrzu – Antoni Byrdy – składam na Pana ręce najszczersze kondolencje, wyrazy
współczucia, bólu i słowa modlitwy za zmarłych i ich rodziny od wszystkich mieszkańców Ustronia.
Myślami, sercem i smutkiem Ustroń jest dziś w Szczyrku. - złożył kondolencje poprzez FB Burmistrz Ustronia,
Przemysław Korcz. Ponadto poinformował, ze w związku z tragedią w Szczyrku oraz apelem Wojewody, łącząc się w
bólu, wszystkie dzisiejsze (piątek, 06.12.2019) imprezy artystyczne na terenie Rynku zostają przeniesione na dzień
jutrzejszy.. Aktualizacja programu "Jarmarku Świątecznego" dostępna będzie niebawem w mediach
społecznościowych.

- Łącząc się w żałobie i smutku po śmierci osób, które zginęły w środę w wyniku tragicznych wydarzeń,
spowodowanych wybuchem gazu w Szczyrku, w imieniu mieszkańców gminy Goleszów oraz władz
samorządowych, chciałabym złożyć najszczersze kondolencje i wyrazy współczucia dla rodzin i bliskich
ofiar tej tragedii. - W imieniu władz samorządowych i mieszkańców kondolencje złożyła Wójt Gminy Goleszów,
Sylwia Cieślar

 -  W imieniu wszystkich mieszkańców Gminy Brenna oraz swoim własnym  składam wyrazy najgłębszego
współczucia rodzinie i bliskim ofiar tragedii, mieszkańcom Szczyrku. Jesteśmy myślami razem z Wami w
tych trudnych chwilach. Do końca wierzyliśmy w to, że stanie się cud - napisał Jerzy Pilch - Wójt Gminy
Brenna 

Kondolencje Mieczysława Szczurka Starosty Cieszyńskiego złożone po tragedii w Szczyrku - Jestem głęboko
wstrząśnięty druzgocącą tragedią, która wydarzyła się w środę, 4 grudnia 2019 r. w Szczyrku. Łączę się w bólu z



rodzinami ofiar, mieszkańcami oraz władzami Miasta, składając najszczersze wyrazy współczucia i słowa otuchy.

Kondolencje Janiny Żagan Wicestarosty Powiatu Cieszyńskiego złożone po tragedii w Szczyrku - Z wielkim
smutkiem przyjęłam wiadomość o tragedii, która dotknęła 4 grudnia 2019 r. mieszkańców Szczyrku.  Tragizm
zdarzenia jest tym większy, iż pośród ofiar katastrofy są również dzieci. Nie znajduję słów pocieszenia, które
mogłyby ukoić ból jaki napełnił serca najbliższych ofiar oraz całej Wspólnoty Miasta Szczyrk. Mogę jedynie zapewnić,
że w tych trudnych dniach, łączę się z Wami w bólu i cierpieniu.
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